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ACTA DE LA SESIÓN DE LA MESA DE CONTRATACIÓN QUE ASISTE COMO 

ÓRGANO DE CONTRATACIÓN A LA SRA. CONCEJAL DELEGADA DE 

CONTRATACIÓN Y PERSONAL DE FECHA 24 DE JULIO DE 2020 

  

Fecha y hora de celebración 

24 de julio de 2020 a las 09:15:00 

  

Lugar de celebración 

Sala de Juntas Planta Baja del Ayuntamiento de Torre Pacheco  

  

Asistentes 

PRESIDENTE 

Antonio León Garre, Alcalde 

SECRETARIA 

Inés Inmaculada Molina Bonillo, Técnico Administración General. 

VOCALES 

Ramón Ángel Cabrera Sánchez, Arquitecto Técnico Municipal 

Mª Cecilia Fructuoso Ros, (Interventora Accidental) 

Mariano José Sánchez Lozano, Ingeniero Técnico Industrial Municipal 

Yolanda Castaño López, Concejal Delegada de Festejos y Vía Pública 

Jesús Gómez García, Secretario de la Corporación. 

 

Orden del día 

1.- Apertura y calificación administrativa: SE17/20 - Servicio de trabajos de 

conserjería de las instalaciones deportivas municipales del Ayuntamiento de Torre 

Pacheco. 

 

Se expone: 

1.- Apertura y calificación administrativa: SE17/20 - Servicio de trabajos de 

conserjería de las instalaciones deportivas municipales del Ayuntamiento de Torre 

Pacheco. 
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Han concurrido las siguientes empresas: 

1.- CIF: B30856355 ALTERNATIVAS DE LEVANTE, S.L. Fecha de presentación: 23 de 

Julio de 2020 a las 15:38:02 

2.- CIF: B29831112 BCM GESTIÓN DE SERVICIOS S.L. Fecha de presentación: 23 de 

Julio de 2020 a las 14:53:57 

3.- CIF: B30211783 CONCAMAR S.L. Fecha de presentación: 21 de Julio de 2020 a las 

10:40:32 

4.- CIF: B54712328 CONTROLUM SERVICIOS AUXILIARES, S.L. Fecha de 

presentación: 16 de Julio de 2020 a las 14:50:01 

5.- CIF: B04349270 COOPERACION 2005 S.L. Fecha de presentación: 23 de Julio de 

2020 a las 18:03:07 

6.- CIF: B04307120 DIMOBA SERVICIOS, S.L. Fecha de presentación: 23 de Julio de 

2020 a las 18:30:45 

7.- CIF: B73405599 EBONE SERVICIOS EDUCACIÓN DEPORTE S.L. Fecha de 

presentación: 23 de Julio de 2020 a las 11:07:32 

8.- CIF: B73297244 EKIPO MEDIOS S.L. Fecha de presentación: 10 de Julio de 2020 a 

las 10:23:14 

9.- CIF: B02228203 EMPLEDIS S.L. Fecha de presentación: 22 de Julio de 2020 a las 

11:21:41 

10.- CIF: B73238735 GESTION Y CONTROL DE LORCA, S.L. Fecha de presentación: 

22 de Julio de 2020 a las 12:22:54 

11.- CIF: B73466971 Grupo SIFU Murcia. S.L. Fecha de presentación: 23 de Julio de 

2020 a las 09:45:37 

12.- CIF: B73758922 INFRAESTRUCTURAS Y FERROCARRILES S.L., Fecha de 

presentación: 22 de Julio de 2020 a las 18:20:44 

13.- CIF: B73936593 INTEGRA MANTENIMIENTO GESTION Y SERVICIOS 

INTEGRADOS CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO-MURCIA S.L. Fecha de presentación: 

23 de Julio de 2020 a las 08:05:25 

14.- CIF: B05528989 Osga Murcia, S.L. Fecha de presentación: 23 de Julio de 2020 a las 

11:34:27 

15.- CIF: B70493275 Osventos Innovación en Servizos S.L. Fecha de presentación: 23 

de Julio de 2020 a las 18:34:12 

16.- CIF: B73589814 SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L.U. Fecha de 

presentación: 22 de Julio de 2020 a las 11:40:24 

17.- CIF: B02544963 SEGURIDAD LIMITE 24 HORAS S.L. Fecha de presentación: 20 de 

Julio de 2020 a las 11:51:58 

18.- CIF: B73639106 SERVICIOS AUXILIARES VIRIATO, S.L. Fecha de presentación: 23 

de Julio de 2020 a las 12:59:10 
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19.- CIF: B73762031 VECTORIS S.L. Fecha de presentación: 23 de Julio de 2020 a las 

16:24:36 

   

Tras la revisión de la documentación aportada por los licitadores la mesa ha calificado 

favorablemente la documentación presentada por todos ellos. 

 

A la vista de lo anterior, los miembros de la Mesa, por unanimidad, adoptaron el siguiente  

 

ACUERDO 

 

Único.- Admitir las ofertas presentadas por los siguientes licitadores que han concurrido 

a la licitación SE17/20 - Servicio de trabajos de conserjería de las instalaciones 

deportivas municipales del Ayuntamiento de Torre Pacheco: 

 

1.- CIF: B30856355 ALTERNATIVAS DE LEVANTE, S.L.  

2.- CIF: B29831112 BCM GESTIÓN DE SERVICIOS S.L.  

3.- CIF: B30211783 CONCAMAR S.L.  

4.- CIF: B54712328 CONTROLUM SERVICIOS AUXILIARES, S.L.  

5.- CIF: B04349270 COOPERACION 2005 S.L.  

6.- CIF: B04307120 DIMOBA SERVICIOS, S.L.  

7.- CIF: B73405599 EBONE SERVICIOS EDUCACIÓN DEPORTE S.L.  

8.- CIF: B73297244 EKIPO MEDIOS S.L.  

9.- CIF: B02228203 EMPLEDIS S.L.  

10.- CIF: B73238735 GESTION Y CONTROL DE LORCA, S.L.  

11.- CIF: B73466971 Grupo SIFU Murcia. S.L.  

12.- CIF: B73758922 INFRAESTRUCTURAS Y FERROCARRILES S.L.  

13.- CIF: B73936593 INTEGRA MANTENIMIENTO GESTION Y SERVICIOS 

INTEGRADOS CENTRO ESPECIAL DE EMPLEO-MURCIA S.L.  

14.- CIF: B05528989 Osga Murcia, S.L.  

15.- CIF: B70493275 Osventos Innovación en Servizos S.L.  

16.- CIF: B73589814 SALZILLO SERVICIOS INTEGRALES S.L.U.  

17.- CIF: B02544963 SEGURIDAD LIMITE 24 HORAS S.L.  

18.- CIF: B73639106 SERVICIOS AUXILIARES VIRIATO, S.L.  

19.- CIF: B73762031 VECTORIS S.L.  
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Y no habiendo más asuntos que tratar el Señor Presidente da por terminado el acto, 

siendo las 9 horas y 30 minutos del día 24 de julio de 2020, de todo lo cual, como 

Secretaria, doy fe. 

 

 

 

     Fdo.: Antonio León Garre                            Fdo.: Inés Inmaculada Molina Bonillo. 
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